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INDIRIZZI PEC E-MAIL IST IT UZIONALI DEL PARCO NAZIONALE D’ABRUZZO, LAZIO E MOLISE 
(Ai s ensi della Del. Ci VIT 105/2010 punto 4.2 – Pubblicazione on‐line d ei da ti ) 

 
 

 
 

 
Indirizzi PEC: 
info.parcoabruzzo@pec.it 
 

 

legale.parcoabruzzo@pec.it 
 
so rveg lianza.pnalm@pec.it 
 

 

personale.parcoabruzzo@pec.it 
 
 

e-mail ISTITUZIONALE: 
info@parcoabruzzo.it 
 
Centralino 

 0863 91131 

e‐mail centralino@parcoabruzzo.it 
 
Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) Front Office 

 0863 911350-200 

e-mail urp@parcoabruzzo.it 
 
Presidente 
Dott. Giovanni Cannata 

 0863 9113226 

e‐mail presidente@parcoabruzzo.it 
 
Direttore 

Dott. Luciano Sammarone 

 0863 9113249 
e‐mail  direttore@parcoabruzzo.it 
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Presidente Comunità del Parco 

Dott. Antonio Di Santo 
 

  presidentecomunita@parcoabruzzo.it 
 

 

Ufficio di Presidenza 

 0863 9113248‐255 

e‐mail ufficiodipresidenza@parcoabruzzo.it 
 

Segreteria Direzione e Ufficio Assistenza Organi Istituzionali 

 0863 9113248‐255 

e‐mail s eg reteria.direttore@parcoabruzzo.it 

e‐mail s eg reteria.as sis tenzaorgani@parcoabruzzo.it 
 
Ufficio Promozione e Rapporti Internazionali 

 0863 9113256‐203 

e‐mail promozione@parcoab ruzzo.it 
e-mail  naturaprotetta@parcoabruzzo.it 
 
Servizio Giuridico 

 0863 9113201 

e‐mail legale@parcoabruzzo.it 
 
 
 

Ufficio Archivio e Protocollo 

 0863 9113206 

e‐mail s ervizio.protocollo@parcoabruzzo.it 
 
Servizio Contabilità e Patrimonio 

 0863 9113214‐213 

e‐mail contabile@parcoabruzzo.it 
 
Ufficio Commerciale 

 0863 9113223 

e‐mail commerciale@parcoabruzzo.it 
 
 

Ufficio Provveditorato 

 0863 9113238 

e‐mail provveditorato@parcoabruzzo.it 
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Ufficio Patrimonio 

 0863 9113213 

e‐mail s ervizio.patrimonio@parcoabruzzo.it 
 
Servizio del Personale 

 0863 9113257 

e‐mail personale@parcoabruzzo.it 
 
Servizio Affari generali 

  0863 9113246 
e-mail servizio.affarigenerali@parcoabruzzo.it 
 
Servizio Scientifico 

 0863 9113218 

e‐mail s cientifico@parcoabruzzo.it 
 
Servizio Veterinario 

 0863 9113216 

e‐mail veterinario@parcoabruzzo.it 
 
Biblioteca 

 0863 9113263 

e‐mail biblioteca@parcoabruzzo.it 
 
Archivio storico 

0863 9113206‐263 

e‐mail archiviostorico@parcoabruzzo.it 
 
 

Servizio Educazione e Didattica 

 0864 89102 

e‐mail centroservizi.villetta@parcoabruzzo.it 
 
Ufficio programmazione e gestione centri Visita e Servizi di animazione 

 0863 9113220 

e‐mail educazione@parcoabruzzo.it 
 
Servizio Sorveglianza (Ufficio Centrale Operativo) 

 0863 9113241 

e‐mail s orveglianza@parcoabruzzo.it 
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Settore Marsica 
ambito.vallelongagiovenco@parcoabruzzo.it 
 
Settore Alto Sangro 
ambito.altosangro@parcoabruzzo.it 
 
Settore Lago  
ambito.lago@parcoabruzzo.it 
 
Settore Lazio 
ambito.valcomino@parcoabruzzo.it 
 
Settore Molise 
ambito.volturno@parcoabruzzo.it 
 
 
 
 

 
Servizio Tecnico 

 0863 9113240 

e‐mail s ervizio.tecnico@parcoabruzzo.it 
 
Ufficio Urbanistico 

 0863 9113211 

e‐mail urbanis tico@parcoabruzzo.it 
 
Centro Visita Pescasseroli 

 0863 9113221 

e‐mail centronatura.pescasseroli@parcoabruzzo.it 
 

 
Museo del Lupo Civitella Alfedena 

 0864 890141 

e‐mail lupo.civitella@parcoabruzzo.it 
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